SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CORRIGENDA DA PORTARIA 001/2024

O Diretor Escolar da Liceu Professor Francisco Oscar Rodrigues, INEP: 23223030, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem
como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

Art.  1º  Disciplinar  Seleção  Pública  de  professores  para  atender  necessidades  temporárias  das
escolas da rede pública estadual de ensino, na forma do Edital Nº 006/2022.

Onde lê-se:

Art.  5º  As  inscrições  serão  realizadas  por  meio  do  link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-
hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link sob  a  responsabilidade  da  direção  da
escola no período de 08h do dia 15/01/24 até as 17h do dia 19/01/2024.

Leia-se:

Art.  5º  As  inscrições  serão  realizadas  por  meio  do  link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-
hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link sob  a  responsabilidade  da  direção  da
escola no período de 08h do dia 16/01/24 até as 17h do dia 20/01/2024.

Maracanaú, 16 de janeiro de 2024

Sérgio Banhos Vieira Braga
Diretor Escolar

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4nQSPzDsW3_l72CQYXfu-hc9VhIikz0tg5IMyXMcFFkAuCw/viewform?usp=sf_link